
ZARZĄDZENIE NR 86/2020 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 506, poz. 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 211,  art. 257  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020; Dz. U. 
z 2020 r. poz. 284, 374 i 568)  oraz § 15 pkt 3 uchwały Nr XIV/162/2019 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 
18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu miasta na 2020 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2020 r. polegających na:  
- przeniesieniu planu wydatków z rezerwy celowej  na realizację zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego w kwocie  160 000 zł. 
2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach dochodów określa załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
3. Plan dochodów po zmianach wynosi  221 924 939,34 zł  z tego: 

- dochody bieżące 195 627 729,34  zł, 
- dochody majątkowe 26 297 210 zł. 

4. Plan wydatków po zmianach wynosi  213 640 869 zł, z tego: 
- wydatki bieżące  193 128 769 zł, 
- wydatki majątkowe  20 512 100 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 
  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

Id: EA93325C-75F6-4513-B263-A84C712F9878. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

754 160 000,00

75421 160 000,00

4210 160 000,00

758 -160 000,00

75818 -160 000,00

4810 -160 000,00

0,00

Plan wydatków na 2020 rok

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Razem:

Załącznik do zarządzenia Nr 86/2020

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 9 kwietnia 2020 r.

Id: EA93325C-75F6-4513-B263-A84C712F9878. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 86/2020 z dnia 9 kwietnia 2020  roku w sprawie zmian
w budżecie miasta na 2020 r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2020 rok polegających na:

1) przeniesieniu planu wydatków z rezerwy celowej na realizację zadań z zakresu zarządzania
kryzysowego w kwocie 160 000 zł:

- w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" rozdziale 75421 „Zarządzanie
kryzysowe" na zakup środków ochrony osobistej dla mieszkańców miasta w związku z epidemią
COVID-19.

Id: EA93325C-75F6-4513-B263-A84C712F9878. Podpisany Strona 1




